
Yhteenveto 1.8.2010 pidetyistä vesityökokeista 

 

 

   Kokeeseen osallistujia kuuntelemassa alkupuhuttelua. 

 

OEK:n kanakoirajaosto aloitti koekauden järjestämällä kanakoirien vesityökokeet sunnuntaina 

1.8.2010. Kokeet pidettiin perinteitä noudatellen Alakylän soramontuilla. Kokoontuminen oli kello 

12:00 Iskon Nesteellä, jossa teimme paperityöt ennen koepaikalle siirtymistä. Vastuullisena 

koetoimitsijana toimi allekirjoittanut ahkerien talkoolaisten avustamana. Kokeiden valokuvaajana ja 

yleistoimihenkilönä toimi Eva Kemppainen, ammattiampujaksi saimme aluekouluttaja Matti 

Päivärinnan ja jäljen vedossa kunnostautui tuleva ylituomari Marko Paukkeri. Ylituomariksi 

saimme kokeeseemme Mervi Kukkosen, jonka asiantunteva työskentely oli jälleen huippuluokkaa. 

Kokeeseen osallistui yhteensä kaksitoista koiraa, joista yksi koira suoritti sekä nuorten luokan että 

myös avoimen luokan vesityön samalla kertaa. Luokat jakaantuivat siten, että kolme koiraa 

osallistui nuorten luokkaan, seitsemän avoimeen luokkaan ja kolme voittajaluokkaan. 

 

Viime vuonna vallinneesta helteestä viisastuneena olin tilannut tälle kerralle säätilaksi kokeisiin 

hieman viileämpää ja pilvisempää ilmaa karvaisia ystäviämme ajatellen. Sade pysytteli poissa, joten 

kokeissa kastuivat ainoastaan koirat sekä toimitsija, joka joutui kahlaamaan napaveteen sorsien 

perään kun kaikki koirat eivät halunneetkaan suorittaa annettua noutotehtävää. 

 

 

Nuorten luokka: 

 
Ensimmäiseksi koiraksi kokeeseen arvoimme karkeakarvaisen saksanseisojauroksen Ferhill´s 

Oranen, jota Juhani Riekki ohjasi. Orane näyttikin heti alkuun muille mallia suorittamalla vesityön 

moitteitta täysin pistein. 

 

Toisena nuorten luokassa starttasi lyhytkarvainen saksanseisojauros Ensliga Skogens Navajo, jota 

ohjasi Sanna Kokko. Sanna kokeen ainoana naisohjaajana päättikin näyttää miehille mallia ja 

suoritti koirallaan samassa kokeessa myös avoimen luokan vesityön. Nuorten luokassa Navajo 

nappasikin täydet viisi pistettä. 

 



 

Navajo on luovuttanut linnun ohjaajalle. 

 

 

Viimeiseksi koiraksi nuorten luokkaan arpa oli heittänyt lyhytkarvaisen saksanseisojauroksen 

Peltohaun Beetun, jota ohjasi Teemu Sorakangas. Beetu suoritti vesityön muuten mallikkaasti, 

mutta leuat kävivät hieman, joten siitä tippui yksi piste maksimista.  

 

 

                            Beetu tulossa rantaan sorsa suussa. 

 

 

 

 



Avoin luokka:  

 
Avoimen luokan ensimmäinen osallistuja oli 

weimarinseisojauros Södervadet´s Troy eli Velmu ohjaajana 

Kalle Karhu. Täksi vuodeksi tulleen sääntömuutoksen 

ansiosta noutolinnuksi käyvät myös rauhoittamattomat lokit 

ja niinpä Velmulla olikin noutokohteena harmaalokki. 

Velmun suoritus meni hienosti luovutukseen saakka, jolloin 

Velmu velmuili hieman ja pudotti lokin rantaan noustuaan 

vedestä. Kehotuksista huolimatta koiruus ei suostunut lokkia 

enää noukkimaan suuhunsa, joten suorituksesta kertyi 

pisteitä kolme viiden ollessa maksimi. 

 

 

 

 

 

 
                   Velmu ja Kalle odottamassa vuoroa.  

 

Toisena koirakkona avoimeen luokkaan osallistui lyhytkarvainen saksanseisojanarttu Uma Kari 

Pulkkisen ohjaamana. Uma oli päättänyt laittaa koetoimitsijan kahluuhommiin eikä suostunut 

uimaan lammen ylitse lintua noutamaan. Lähtötilanteessa laukauksen kajahtaessa Uma hieman 

säpsähti ja puoleenväliin saakka uinti vielä maittoi, mutta sitten usko loppui kesken ja ohjaaja sai 

vastaanottaa koiran ilman lintua. Tästä syystä vesityöstä tuli nolla pistettä eli parivaljakko joutuu 

vielä hieman hiomaan vesityötä ja yliuittoa ja nappaamaan pisteet joistain myöhäisemmistä 

kokeista. Kokeita onneksi on vielä Oulun seudulla, koska nämä olivat tämän perän ensimmäiset 

tälle koekaudelle. 

 

Kolmas koira avoimessa luokassa oli karkeakarvainen saksanseisojauros Popen Kassu ohjaajana 

Sakari Vikamaa. Kassun vesityö meni muuten mainiosti, mutta rantaan tullessa laski linnun 

maahan. Ohjaajan käskyllä otti kuitenkin sorsan suuhun ja luovutti istualtaan. Pisteitä kertyi neljä. 

 

 
                           Kassu tulossa luovuttamaan sorsan kanssa. 

 



 

Neljäs koira avoimessa luokassa oli bretoninarttu Alpoksen Queen Madeleine ohjaajana Jouko 

Nikupeteri. Koira ei nähnyt linnun heittoa eikä suostunut ohjautumaan vaikka Jouko yritti kovasti. 

Ui pieniä lenkkejä lähtörannassa, mutta lammen ylitykseen ei usko riittänyt. Bretonin 

taiteilijaluonne näyttäytyi ohjaajan kannalta ikävästi kokeessa ja kun koiruuden nimikin on 

kiukuttelevan kuninkaallisen, oli soppa valmis. Madeleine oli kokeen toinen koira, joka laittoi 

toimitsijan kahluuhommiin. Onneksi vesi oli lämmintä. Tässäkin homma hoituu sitten varmasti jos 

ja kun vesistön ylitse uittaminen tulee rutiiniksi. 

 

Avoimen luokan viidentenä koirana saimme seurata pitkäkarvaisen saksanseisojanartun Taikasuon 

Ödessan otteita. Ohjaajana toimi Jarkko Puusaari. Ödessä lähtee ja ui moitteitta linnulle, mutta 

paluumatkalla uidessa koiralla leuat hieman käyvät ja tästä syystä tippuu yksi piste pois. 

 

 

     Ödessa ja Jarkko tähystävät lammelle juuri ennen laukausta. 

 


